(INMUEBLE) PARITA Código de Ubicación 6401, Folio Real Nº 39598 (F)
CORREGIMIENTO PARITA, DISTRITO PARITA, PROVINCIA HERRERA UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE
841 m² 93 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   841 m² 93 dm²CON UN VALOR DE
B/.11,480.84(ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA BALBOAS CON OCHENTA Y CUATRO)
LINDEROS:
NORTE: LOTE A.
SUR: CARRETERA NACIONAL. 
ESTE: CARRETERA NACIONAL,RODADURA DE CONCRETO
OESTE: CALLE ABELARDO BATISTA,RODADURA DE ASFALTO.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ZHIBIN ZENG (CÉDULA E-8-90995)

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES